
UCHWAŁA NR 70/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022r., poz. 528/ oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych /tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 1376 ze zm./ Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycje pozbawienia kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym 
wyłączeniem z użytkowania odcinka drogi powiatowej nr 3178D - ulicy Kolejowej w miejscowośći Kamieniec 
Ząbkowicki położonej na dz. nr 639/6 o pow. 0,031 ha, obręb 0004 Kamieniec Ząbkowicki I w jednostce 
ewidencyjnej Kamieniec Ząbkowicki - Miasto, której zarządcą jest Zarząd Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu - Maciej Awiżeń 

Wicestarosta - Małgorzata Jędrzejewska - Skrzypczyk 

Etatowy Członek Zarządu - Piotr Marchewka 

Członek Zarządu - Ryszard Niebieszczański 

Członek Zarządu - Małgorzata Kanecka 

Id: 7D3366DE-8188-4CAA-8210-452277D67597. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 70/2022 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi 

powiatowej 
Identyfikator dokumentu 7D3366DE-8188-4CAA-8210-452277D67597 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-129785283 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 13:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1309532499 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 13:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-481985224 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 13:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-766299833 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 13:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-611546710 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 13:58:00 

Id: 7D3366DE-8188-4CAA-8210-452277D67597. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 7D3366DE-8188-4CAA-8210-452277D67597. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2




